

AGRIDIS INTERNATIONAL A/S

LIMFJORDSVEJ 15, 7900 NYKØBING M

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. NOVEMBER 2021 - 31. OKTOBER 2022
1 NOVEMBER 2021 - 31 OCTOBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. januar 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 17 January
2023*

Villy Christiansen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022 <i>Financial Statements 1 November 2021 - 31 October 2022</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Agridis International A/S
Limfjordsvej 15
7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 12 13 38 39

CVR No.:

Stiftet: 1. maj 1988

Established: 1 May 1988

Kommune: Morsø

Municipality:

Regnskabsår: 1. november 2021 - 31. oktober 2022

Financial Year: 1 November 2021 - 31 October 2022

Bestyrelse
Board of Directors

Heine Kirstein Christiansen, formand
chairman
Jean Michel Chenillot
Thierry Jean Michel Chenillot
Bernard Georges Marie Robin
Villy Christiansen

Direktion
Executive Board

Villy Christiansen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
7900 Nykøbing Mors

Pengeinstitut
Bank

Jyske Bank A/S
Algade 2
7900 Nykøbing Mors

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af landbrugsmaskiner. Primært i form af eksport til det franske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et resultat på -130 tkr. mod -480 tkr. i 2020-21. Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsperiode.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nom. 94 tkr. svarende til 12,5% af aktiekapitalen. Der har ikke været købt eller solgt kapitalandel i årets løb.

Principal activities

Company's business is the sale of agricultural machinery. Mainly in the form of exports to the French market.

Development in activities and financial and economic position

The company realised this year a loss of DKK ('000) -130 against DKK ('000) -480 in 2020/21. The result for the year is not satisfactory. A positive result is expected for the coming accounting period.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Treasury shares

The company holds treasury shares of a nominal amount of DKK ('000) 94, corresponding to 12.5% of the share capital. No shares were purchased or sold during the year.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER
INCOME STATEMENT 1 NOVEMBER - 31 OCTOBER

	Note	2021/22 kr. DKK	2020/21 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE..... <i>GROSS PROFIT</i>		9.476.614	9.245.552
Distributionsomkostninger..... <i>Selling and distribution costs</i>	1	-8.213.277	-8.205.456
Administrationsomkostninger..... <i>Administrative expenses</i>		-1.356.364	-1.425.771
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING LOSS</i>		-93.027	-385.675
Finansielle indtægter..... <i>Financial income</i>		-1.925	-9.117
Finansielle omkostninger..... <i>Financial expenses</i>		-34.835	-85.903
RESULTAT FØR SKAT..... <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-129.787	-480.695
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit for the year</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT..... <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		-129.787	-480.695
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-129.787	-480.695
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-129.787	-480.695

BALANCE 31. OKTOBER
BALANCE SHEET AT 31 OCTOBER

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and merchandise</i>		1.392.156	1.710.008
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.392.156	1.710.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		13.632.940	11.116.924
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		802.010	331.225
Tilgodehavende selskabskat..... <i>Receivable contribution to joint taxation</i>		16.000	24.414
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		1.825.820	365.589
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		16.276.770	11.838.152
Likvide beholdninger <i>Liquid funds</i>		2.247.240	1.045.387
OMSÆTNINGSAKTIVER CURRENT ASSETS		19.916.166	14.593.547
AKTIVER ASSETS		19.916.166	14.593.547

BALANCE 31. OKTOBER
BALANCE SHEET AT 31 OCTOBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		750.000	750.000
Overført overskud..... <i>Accumulated profit</i>		8.703.428	8.833.214
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		9.453.428	9.583.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		9.539.893	3.981.057
Anden gæld..... <i>Other debt</i>		922.845	1.029.276
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		10.462.738	5.010.333
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		10.462.738	5.010.333
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		19.916.166	14.593.547
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 2		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Accumulated profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. november 2021..... <i>Equity at 1 November 2021</i>	750.000	8.833.215	9.583.215
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-129.787	-129.787
Egenkapital 31. oktober 2022..... <i>Equity at 31 October 2022</i>	750.000	8.703.428	9.453.428

NOTER
NOTES

	2021/22	2020/21	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Medarbejderforhold			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
<i>Average number of employees</i>			
Eventualposter mv.			2
<i>Contingencies etc.</i>			
Eventualforpligtelser			
<i>Contingent liabilities</i>			
<p>Konsignationskreditorer udgør på balancetidspunktet 1.847 tkr. mod 2.253 tkr. pr. balancetidspunktet i 2021. Der påviler selskabet normale garantiforpligtelser vedrørende solgte maskiner. Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser.</p>			
<p><i>Contingent assets</i></p> <p><i>Konsignationskreditorer amounts at the balance sheet date DKK ('000) 1,847 to DKK ('000) 2,253 thousand. per. balance sheet date in 2021. The Company's normal warranty obligations for sold machines. In addition, incumbent on the company contingent liabilities.</i></p>			
